regulamentadas pela Agência Nacional de Energia Elétrica, não sendo necessária uma pesquisa de mercado ampla, uma vez que o serviço é prestado sob
regime de monopólio. Dado o aumento das demandas de consumo e o cenário apresentado, bem como a natureza monopolista do serviço, a contratação
prevista se torna indispensável.
3.2. Preço Total Estimado: R$ 117.708,84 (cento e dezessete mil setecentos e oito reais e oitenta e quatro centavos).

Quantidade 1

Unidade Unidade/mês

Participação Exclusividade

Local de Entrega Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Rua 256, n° 52 Setor Leste Universitário, Goiânia – GO.

Diferença Mínima (%)